
UCHWAŁA NR XXXVI/251/2014
RADY POWIATU W WAŁCZU

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2014 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
595, poz. 645; z 2014 r. poz. 379) oraz art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1636; z 2014 r. poz. 379, poz. 911)

Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 1 dochody własne budżetu powiatu 2014 r. o kwotę 506 728 zł. 

§ 2. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 2 wydatki budżetu powiatu na 2014 r. o kwotę 506 728 zł, na którą 
składają się: 

- zwiększenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 669 728 zł, 

- zmniejszenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 163 000 zł.

§ 3. Zwiększa się plan przychodów budżetu powiatu na 2014 r. o kwotę 63 006 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zwiększa się plan rozchodów budżetu powiatu na 2014 r. o kwotę 63 006 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 54 068 801 zł, w tym: 

- na plan finansowy zadań zleconych 6 246 100 zł,

b) wydatkami w kwocie 53 885 364 zł, w tym: 

- na zadania zlecone 6 246 100 zł,

c) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 183 437 zł, 

d) przychodami w kwocie 63 006 zł, 

e) rozchodami w kwocie 246 443 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Bogdan Białas

Id: PUMNX-JLXEC-ZDWPJ-KORIY-MXTKD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                56 228                          -      

60014 Drogi publiczne powiatowe                56 228                          -      

6610
Dotacje celowe otrzmane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

               56 228                          -      

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA              447 500                          -      

70005
Gospodarowanie gruntami i 

nieruchomościami
447 500             -                     

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienężnej                20 000                          -      

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw pozyskane z innych 

źródeł
             382 500                          -      

6299
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw pozyskane z innych 

źródeł

               45 000                          -      

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                  3 000                          -      

85410 Internaty i bursy szkolne                  3 000                          -      

Zespół Szkół nr 1 w Wałczu                  3 000                          -      

0970 Wpływy z różnych dochodów                  3 000                          -      

OGÓŁEM:              506 728                          -      

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXVI/251/2014

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 28.08.2014 r.

Zwiększenie dochodów 

Strona 1

Id: PUMNX-JLXEC-ZDWPJ-KORIY-MXTKD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 148 728             20 000              

60014 Drogi publiczne powiatowe 148 728            20 000              

Starostwo Powiatowe w Wałczu                       -                    20 000    

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego
                       -                     20 000    

Powiatowy Zarząd Dróg              148 728                          -      

4300 Zakup usług pozostałych                50 000                          -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                98 728                          -      

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA              470 000                   40 000    

70005
Gospodarowanie gruntami i 

nieruchomościami
470 000             40 000              

Starostwo Powiatowe w Wałczu              470 000                  40 000    

4260 Zakup energii                        -                     40 000    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                20 000                          -      

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              382 500                          -      

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                67 500                          -      

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                        -                     22 500    

71014 Opracowania Geodezyjne i Kartograficzne                       -                    22 500    

Starostwo Powiatowe w Wałczu                       -                    22 500    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -                                     22 500    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 40 000               72 500              

75020 Starostwa Powiatowe 40 000              72 500              

Starostwo Powiatowe w Wałczu                40 000                  72 500    

4260 Zakup energii                40 000                          -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                        -                     72 500    

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXXVI/251/2014

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 28.08.2014 r.

Zmniejszenie i zwiększenie wydatków

Strona 1

Id: PUMNX-JLXEC-ZDWPJ-KORIY-MXTKD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 000                 8 000                

80120 Licea Ogólnokształcące                  3 400                          -      

II Liceum Ogólnokształcące                    500                          -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500                                          -      

Zespół Szkół nr 1 w Wałczu                  2 900                          -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 900                                       -      

80130 Szkoły zawodowe                  4 600                          -      

Zespół Szkół nr 3 w Wałczu                  1 400                          -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                  1 400                          -      

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu                  3 200                          -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                  3 200                          -      

80195 Pozostała działalność                       -                      8 000    

Starostwo Powiatowe w Wałczu                       -                      8 000    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                        -                       8 000    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                  3 000                          -      

85410 Internaty i bursy szkolne                  3 000                          -      

Zespół Szkół nr 1 w Wałczu                  3 000                          -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000                                       -      

OGÓŁEM:              669 728                 163 000    

Strona 2

Id: PUMNX-JLXEC-ZDWPJ-KORIY-MXTKD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

§ TREŚĆ
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie

950 Wolne środki -                  63 006             63 006                     

63 006                     

do Uchwały Nr XXXVI/251/2014

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 28.08.2014 r.

Zmiany w planie przychodów

PRZYCHODY OGÓŁEM:

Strona 1

Id: PUMNX-JLXEC-ZDWPJ-KORIY-MXTKD. Podpisany Strona 1



§ TREŚĆ Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

992
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
183 437                 63 006                  246 443                   

246 443                   ROZCHODY OGÓŁEM:

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXXVI/251/2014

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 28.08.2014 r.

Zmiany w planie rozchodów

Strona 1

Id: PUMNX-JLXEC-ZDWPJ-KORIY-MXTKD. Podpisany Strona 1




